
Dz.U./S S231
30/11/2022
665976-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:665976-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi badawcze
2022/S 231-665976

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: UL.JAGIELLOŃSKA 26
Miejscowość: WARSZAWA
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Kowalczyk
E-mail: marta.kowalczyk@mazovia.pl 
Tel.:  +48 223141671
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przeprowadzenia badania i opracowanie broszury pn. “Badanie ścieżek rozwoju laureatów konkursów Startuj z 
Mazowsza i Innowator Mazowsza”
Numer referencyjny: RF-II-WSI.ZP.U.272.54.2022.MK

II.1.2) Główny kod CPV
73110000 Usługi badawcze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

30/11/2022 S231
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:marta.kowalczyk@mazovia.pl
www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S231
30/11/2022
665976-2022-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenia badania i opracowanie broszury pn. “Badanie ścieżek 
rozwoju laureatów konkursów Startuj z Mazowsza i Innowator Mazowsza”. Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) 
stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
2. Celem głównym badania jest określenie ścieżek rozwoju laureatów konkursów „Startuj z Mazowsza” i 
„Innowator Mazowsza”.
Celami szczegółowymi są:
1) charakterystyka aktualnej działalności laureatów ze wszystkich dotychczasowych edycji konkursów;
2) określenie wpływu konkursów na rozwój laureatów w zakresie innowacyjności;
3) identyfikacja poziomu współpracy między środowiskami nauki i biznesu, generującej pozytywny impuls dla 
innowacyjności;
4) identyfikacja dobrych praktyk, które mogą stać się inspiracją dla prowadzenia działalności innowacyjnej i 
badawczo-rozwojowej;
5) sformułowanie rekomendacji w zakresie promowania postaw proinnowacyjnych oraz tworzenia warunków 
sprzyjających nawiązywaniu współpracy między środowiskiem nauki i biznesu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 101 544.72 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72316000 Usługi analizy danych
73210000 Usługi doradcze w zakresie badań
79822500 Usługi projektów graficznych
92312210 Usługi świadczone przez autorów
79960000 Usługi fotograficzne i pomocnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenia badania i opracowanie broszury pn. “Badanie ścieżek 
rozwoju laureatów konkursów Startuj z Mazowsza i Innowator Mazowsza”. Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) 
stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
2. Organizowany od 2008 roku konkurs „Innowator Mazowsza” i od 2018 roku konkurs „Startuj z Mazowsza” 
mają na celu wspieranie i promowanie postaw proinnowacyjnych oraz budowanie świadomości wśród 
mieszkańców Mazowsza na temat roli innowacyjności w rozwoju gospodarczym regionu i zdobywaniu 
kompetencji opartych na nowoczesnych technologiach. Ponadto, oba przedsięwzięcia przyczyniają się do 
budowania sieci środowiska współpracy start-up’ów z małymi, średnimi i dużymi przedsiębiorstwami, nauką, 
instytucjami otoczenia biznesu i Samorządem Województwa Mazowieckiego.
3. Laureaci konkursów to naukowcy, firmy z sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw oraz start-up’y z 
terenu województwa mazowieckiego.
Badanie dotyczy analizy ścieżek rozwoju laureatów konkursów „Startuj z Mazowsza” i „Innowator Mazowsza”, 
ze szczególnym uwzględnieniem wpływu otrzymanej nagrody i tytułu laureata na ich dalszy rozwój. Wyniki 

30/11/2022 S231
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S231
30/11/2022
665976-2022-PL

3 / 5

umożliwią weryfikację działań wspierających promocję postaw proinnowacyjnych i współpracy pracowników 
nauki z przedsiębiorcami, wpisującymi się w I cel strategiczny RIS.
4. Celem głównym badania jest określenie ścieżek rozwoju laureatów konkursów „Startuj z Mazowsza” i 
„Innowator Mazowsza”.
Celami szczegółowymi są:
1) charakterystyka aktualnej działalności laureatów ze wszystkich dotychczasowych edycji konkursów;
2) określenie wpływu konkursów na rozwój laureatów w zakresie innowacyjności;
3) identyfikacja poziomu współpracy między środowiskami nauki i biznesu, generującej pozytywny impuls dla 
innowacyjności;
4) identyfikacja dobrych praktyk, które mogą stać się inspiracją dla prowadzenia działalności innowacyjnej i 
badawczo-rozwojowej;
5) sformułowanie rekomendacji w zakresie promowania postaw proinnowacyjnych oraz tworzenia warunków 
sprzyjających nawiązywaniu współpracy między środowiskiem nauki i biznesu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: opracowanie koncepcji badania / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: sposób zapewnienia prawidłowej realizacji zamówienia / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: propozycja prezentacji wyników badań / Waga: 25
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.11.01.00-14-0003/18-00 pn.: „Plan Działań Pomocy Technicznej UMWM na lata 2019-2023 w zakresie 
zapewnienia monitoringu, ewaluacji i aktualizacji regionalnej strategii inteligentnych specjalizacji w ramach RPO 
WM”.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 130-370062

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Przeprowadzenia badania i opracowanie broszury pn. “Badanie ścieżek rozwoju laureatów konkursów Startuj z 
Mazowsza i Innowator Mazowsza”

30/11/2022 S231
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:370062-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S231
30/11/2022
665976-2022-PL

4 / 5

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny
Adres pocztowy: Ul. Chodakowska 19/31
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 75 650.41 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 101 544.72 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
prace graficzno-redaktorskie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

30/11/2022 S231
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S231
30/11/2022
665976-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Dział IX ustawy z 11.09.2019 Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2021 r.,poz.1129 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/11/2022

30/11/2022 S231
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

